Publicação: Transparência Ativa em 05 de julho de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora

Data da Assinatura:
04 de julho de 2022 as 16:26

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1744/2022 - REITORIA/IFG, DE 4 DE JULHO DE 2022

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23380.000585/2022-50,

RESOLVE:

Art. 1º Compor a Comissão Local de Políticas de Promoção da Igualdade
Étnico  Racial  do  Câmpus  Anápolis  do  IFG,  para  um mandato  de  2  (dois)  anos,
conforme detalhamento a seguir:

Nome Função Matrícula Representação
DANIEL SILVA BARBOSA Titular 1851533 Docente
LINIDELLY ROCHA MENDES Titular 1164021 Técnico-Administrativo
SILVIA REGINA DO
NASCIMENTO E SILVA Titular 20211060090119 Discente

NEVILLE JULIO DE
VILASBOAS E SANTOS Suplente 1849109 Docente

MARCOS ANTONIO DE
CARVALHO ROSA Suplente 1939540 Técnico-Administrativo

JÚLLIA CRISTINA DO
CARMO VIEIRA Suplente 20221060050211 Discente

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=1744&hash=735EF5F19FED74472EECEEB56420EF8A
http://sippag.ifg.edu.br/